0 tUNICIp1

F
ESTADODOPARANA

OfIcio n° 2258/2017-GAPRE
Maringa, 29 de junho de 2017.

Senhor Presidente,

Em atencao ao Requerimento no 619/2017 apresentado pelo Vereador

Belino Bravin Filho para a implantacao de iluminacao püblica no final da Avenida

Carmem Miranda, nas proximidades da ponte existente nas imediacoes do antigo

Clube Vale Azul, anexamos o parecer da Secretaria Municipal de Servicos PibIicos.

Atenciosamente,

omingos revizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Cãmara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERV1OS PUBLICOS

Av. das Indtstrias, 700, Parque Industrial II, CEP 87045 -360 MaringA-Parana
Telefone: (44)3261-5511

Email: scmusR exnediente@maringa.pr . pv.br

OFICIO No 777/2017 - SEMUSP

Maringá, 26 dejunho de 2017.

IlustrIssimo Senhor

ULISSES DE JESUS MAR KOTSIFAS

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

ExcelentIssimo Senhor Prefeito,

Em atençäo ao requerimento n° 619/2017, protocolado sob n° 34545/2017 - PMM de

iniciativa do Vereador Belino Bravin Filho, sobre o pedido de implantaçäo de i1uminaço

pUblica no final da avenida Carmem Miranda, nas proximidades da ponte existente nas

imediaçOes do antigo clube Vale Azul, cumpre-nos informar a Vossa Exceléncia que, após

vistoria local, constatamos a existência de rede de baixa tensäo, e que providenciaremos a

instalaçâo de luminárias entre o limite do municIpio de Maringá e Sarandi.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideraçào.

A nciOsa 	te, OLI

X.~ , "

SecriMuni pal de Serviços Püblicos